[image: image1.png]

БАШҚОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

САЛАУАТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

 МАЛАЯЗ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАЛОЯЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САЛАВАТСКИЙ РАЙОН

	452490, Татар Малаяҙ ауылы, Мәктәп урамы, 2-се йорт

тел. (34777) 2-90-78, 2-90-35

	452490, с.Татарский Малояз,

ул. Школьная, 2

тел. (34777) 2-90-78, 2-90-35

Двадцатое заседание двадцать шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

15 января 2013 года № 102
О рекомендации кандидатуры в  состав участковой избирательной комиссии  избирательного участка  № 2791
В соответствии с пунктами 4и 5 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с формированием участковой избирательной комиссии  избирательного участка  № 2791, Совет сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1.Рекомендовать кандидатуру Мухаметьяновой Риты Анваровны в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2791 с правом решающего голоса.

2.Направить данное Решение в территориальную избирательную комиссию  муниципального  района Салаватский район Республики Башкортостан  в срок до 1 февраля 2013 года.
Глава  сельского  поселения                                                               А.Ф.Закиров